
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

10 
85 
68 
82 
84 
20 

Concorrente 

FILOGAMO GENNARO 

T MOTORSPRT 

D.A.M. SRL 

D.A.M. SRL 

CAR.MAN SRL 

F.D. MOTORS SRL 

Conduttore 

FILOGAMO ARMANDO 

TIZZANO PAOLO 

MIZZONI ACHILLE 

SABATINI LEONARDO 

CALIFANO ALESSANDRO 

D'ERME MATTIA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

T. Totale 

8:09.267 

8:10.695 

8:13.426 

8:13.566 

8:14.281 

8:15.918 

Diff 

1.428 

4.159 

4.299 

5.014 

6.651 

Tempo Migliore 

1:00.919 

1:00.880 

1:01.096 

1:01.260 

1:01.237 

1:01.263 

Media 

76,823 

76,873 

76,601 

76,396 

76,424 

76,392 

Nel Giro 

3 

3 

4 

3 

5 

3 

Telaio/Motore 

PAROLIN / TM / RSK 

PAROLIN / TM / EXCED 

ITALCORSE / TM / ELF 

ITALCORSE / TM / EVO LUBE 

ITALCORSE / TM / AGIP 

FORMULA K / TM / XERAMIC 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.428 

Velocità  Media 

76,523 

Miglior tempo sul giro 

1:00.880 

Velocità Migliore 

76,873 

Giro Migliore di 

85 - TIZZANO PAOLO 

Stampato: 10/11/2019 12:14:46 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio:      12.06
Ora Termine:  12.15
                              Esposizione: ________°

Trofeo Città di Viterbo 
60 Mini 

Prefinale 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:06:07 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

10/11/2019 12:06 

RISULTATI


